1

ПРОТОКОЛ № 2
ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

___________________________________________________________________________

                                                                                                                               16 августа 2017 года

   Организатор открытого аукциона - Администрация Чеховского муниципального района.
   Почтовый адрес: 142300, Московская обл., г.Чехов, Советская пл., д.3.
   Фактический адрес: 142300, Московская обл., г.Чехов, Советская пл., д.3, тел. (496)726-90-21,
официальный сайт: www.achmr.ru
   Email: www.cheh@mosreg.ru
  Состав  Комиссии по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарного
торгового объекта на территории города Чехова (далее – Комиссия) определен в количестве 8
человек постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 15.03.2017  №
0471/17-01/2017 (с изменениями от 19.05.2017 №1002/21-01/2017).
  На заседании Комиссии присутствовали:
Заместитель председателя Комиссии: Гончаров В.В.
Секретарь Комиссии: Золотов Д.В.
Члены Комиссии: Щелакова И.В., Пошвина И.А., Сиденко О.В.
  Отсутствовали: Фриш Д.В., Кузнецова Т.С., Ефименко В.В.
  Заседание проводится в присутствии  5  членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия
признана правомочной.
  Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте Администрации
Чеховского муниципального района: www.achmr.ru
  Дата и время проведения открытого аукциона установлены согласно извещению: 16 августа
2017 года с 10.00. часов по адресу: г.Чехов, Советская пл., д.3, комната 200 (малый зал).
  Начало аукциона - 10.00., окончание аукциона – 12.10.
  Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе состоялась 10.08.2017 с
15.00. до 16.00. часов по адресу: 142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д. 3,
комната №200 (малый зал).
   Предмет открытого аукциона: право на размещение нестационарного торгового объекта на
территории города Чехова.
   По итогам открытого голосования членов Комиссии аукционистом единогласно избрана
Пошвина И.А.

Лот №1 – ул.Весенняя, напротив д.21, павильон, соответствующий утвержденному
архитектурному решению, 24 кв.м, «Мясо».

   Сведения о начальной (минимальной) цене договора (цене лота) – 96130,17 рублей в год (без
НДС).
   По итогам рассмотрения заявок от 10.08.2017 участниками открытого аукциона по лоту №1
признаны ИП Фроловская С.И. и ООО «ОПТ-ТРЕЙДИНГ».

По итогам открытого аукциона

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать победителем открытого аукциона по лоту №1 - ООО «ОПТ-ТРЕЙДИНГ».
2. Заключить договор на право размещения нестационарного торгового объекта с

победителем открытого аукциона по лоту №1 – ООО «ОПТ-ТРЕЙДИНГ» (125413,
г.Москва, ул.Онежская, д.49, кв.136, тел.: 8-495-664-97-36, ИНН 7743200330, ОГРН
1177746290545, субъект малого предпринимательства, порядковый номер заявки 4,
начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – 96130,17 рублей в год (без НДС))
по предложенной в 10 часов 46 минут цене аукциона  - 480650,86 рублей в год (без НДС).

http://www.achmr.ru/
http://www.cheh@mosreg.ru
http://www.achmr.ru/

 2

Лот №2 – 11 киосков «Печать», соответствующие утвержденному архитектурному
решению, расположенные по адресам:

- ул.Весенняя, вблизи д.15; 10,2 кв.м;
- ул.Гагарина, вблизи д.31; 10,2 кв.м;
- ул.Гагарина, вблизи д.90; 8,82 кв.м;
- ул.Молодежная, вблизи д.1; 8,82 кв.м;
- ул.Молодежная, вблизи д.15; 10,2 кв.м;
- ул.Московская, вблизи д.47; 10,2 кв.м;
- ул.Московская, вблизи д.100; 10,2 кв.м;
- ул.Полиграфистов, вблизи д.14; 10,2 кв.м;
- Советская площадь (остановка); 10,2 кв.м;
- ул.Чехова, вблизи д.12; 8,82 кв.м;
- ул.Чехова, вблизи д.59; 8,82 кв.м.
   Сведения о начальной (минимальной) цене договора (цене лота) – 455360,35 рублей в год
(без НДС).
   По итогам рассмотрения заявок от 10.08.2017 участниками открытого аукциона по лоту №2
признаны ОАО «МОП «Союзпечать» и ООО «ПОЧИТАЙ».

По итогам открытого аукциона

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать победителем открытого аукциона по лоту №2 ОАО «МОП «Союзпечать».
2. Заключить договор на право размещения нестационарного торгового объекта с

победителем открытого аукциона по лоту №2 – ОАО «МОП «Союзпечать», (107140,
г.Москва, Леснорядский пер., д.18, стр.7, тел.: 8-495-748-30-33, ИНН 7708049623, ОГРН
1027739084988, порядковый номер заявки 2, начальная (минимальная) цена договора
(цена лота) – 455360,35 рублей в год (без НДС)) по предложенной в 12 часов 02 минуты
цене аукциона 6625493,77 рублей в год (без НДС).

Заместитель председателя
Комиссии                                           _________________                   В.В. Гончаров

Секретарь Комиссии                         _________________                   Д.В. Золотов

Член Комиссии                                  _________________                   И.В. Щелакова

Член Комиссии                                  _________________                   И.А. Пошвина

Член Комиссии                                  _________________                   О.В. Сиденко